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
SÉRIO, ÉTICO E TOTALMENTE COMPROMETIDO COM O CLIENJE.

ABAIXO, OS PROPRIETÀRIOS CESAR A. SCHOENINGER E SÉRGIO R. CHICATTO:

"ESTAMOS MUITO SATISFEITOS COM NOSSA EFICIENTE EQUIPE, QUEM TEM POR
, ' í

LEMA "SUCESSO NO PRESENTE E TRANQULIDADE NO FUTURO."

" I

. Conheça nossa ampla sede à
Rua ,Walter Marquardt, 2820,
sala 4� Telefone 370-7623.
E-mail: csec@netuno.com.br

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Imobiliária Jardim
!

-Jaraqué Ltda, CRECIW572-J
,

I[
�
I

480m2, 3 qtos, sala, coz., lav.,
gar. e uma quitinete com

quarto, sala e bwc. Ao lado.
Master Piscinas. R$ 48.000,00

Casa com 260m2, terreno com 600m2,' 1

suite c/ hldro/closet, 2 qtos, 2 bwcs, lavabo,
2 salas, coz., chur., dtspença,. escritório,
dep. empreg., canil. Aquecimento a gás e I

solar, portão eletr., mobiliada c/ móveis
todos sob medida. Centro - área nobre,
Guaramirim. R$ 135.000,00

OFERTAS DA SEMANA

Casa mista, cf 110m2, terreno
cf 390m2, 3 qtos, 2 salas, 1

bwc, 1 gar., 1 lavand. Lateral
Walter Marquardt, área
central. R$ 32.000,00

Terreno e 390m?, Rua Luiz

Spezio _ Centro.. R$ 26.500,00

Terreno com 454m2, Rua Egidio
Vicente de Souza; próx. multi

print. R$ 28.000,00 _ nego

,. Terreno ,cf 72,
Lopes Braga, pr
• Terreno cf 554
Uniõo. R$ 14.5
• Terreno cf
Regata. R$ 70.
• Terrena cf

'

R$ 25.000,0
• Terreno cf
pró". APAE.
• Terreno 'c/
Guaramirim. R

Casa em Guaramirim, com 1

suíte cf hidro, 3 qtes, 3 salas +

dep. R$ 105.00à,00 + div.

Casa ao lado DG Weg, com 3

qtos, 2 salas, coz., bwc, lav., dep.
empreg., chur. R$ 35.000,00 +

R$ 320,00 mensais

,

Casa ao lado
DG Weg,
com 3 qtos,
2 salàs, cOZ.,
bwc,lav.,
dep.
empreg.,
chur. R$
35.000,00
+ R$
320,00

Sobrado _ 1. suíte, 2 qtos, sala,
copa, coz., lav., bwc, sala com

bwc + ou ', 44m2 e garagem.
Terreno 460m2• R$ 65.000,00,
aceita carro e terreno no nego

Casa ao lado DG Weg, com 3

qtos, 2 salas, coz., bwc, lav., dep.
empreg., chur. R$ 35.000,00 +

R,$ 320,00 mensais

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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CORREIODOPOVO

)!.CJ'L .dÉ/lfJío ápizía
'CrelIto-5/ 621 FPTO

Formação:
* Terapeuta Ocupacional
* Neurologia (pós,-graduando)
* Confecção de Órteses

LINDO LOTE
cf órea de 350,OOm2 (14x25), pronto para construir, com toda

infra.;estrutura necessória, livre de enchente.' Próximo a

mercado, escola, ponto de ônibus, localizado na Rua "O'i,
Loteamento Residencial Firenzi, Bairro Ana Paula.

,

Valor R$ 9.000,00 (A,ceitando-se aut9móvel, até o valor de
liR$ 4.500,00 como parte do negócio).

Atendemos: crianças, adolescentes
e adultos, na área da reabilitação.
* Síndrome de Down;
* PC - Paralisia Cerebral;
* AVC - Acidente Vascular Cerebral;
* TCE - Traumatismo de Crânio Encefálico;
* DM - Doenças Mentais;
* LM - Lesado Medular.

Rua CeI. Procópio Gomes de Oliveira, 1291
Fone (47) 371-4335/9952-4011

veis

AMIZADE - Vende-se ou troca-se,
cl 168m2• Tratar: 370-1410.

BARRA DO RIO CERRO - Vende­
se, em alv., cl 70m', área de

432m2, a 500m da Malwee, cl
qto., coz., bwc, gar., cl telefone
convencional. R$ 29.000,00, neg ..

cl carro. Tratar: 9101-4214, cl
,Ruy. Necessito negociar cl
urgência, motivo de mudança.

BARRA VELHA - Troca-se sobrado

por casa em Jaraguá do Sul. Tratar:
370-9282.

BARRA VELHA - Vende-se,
sobrado, e/3 qtos., sala, coz., 2
bwe, gar. el ehur., 100m da praia.
Tratar: 370-7441 ou 9905-3941.

) BARRA VELHA - Vende-se ou troca­
se, em alv., e/3 qtos., niobiliada e

demais dep. R. José Ceará'da Costa.
Aceita-se casa de menor valor em

Jaraguá do Sul ou imediações.
Valor aprox. R$ 25.000,00.
Tratar 371-559.2, el João.

BARRA DO SUL - Vende-se, a
800 m da Lagoa. R$ 16.000,00.
Tratar: 373-8375.

CRÉDITOS

PARA COMPRA DE IMÓVEIS,
CONSTRUÇÃO, REFORMA OU

CAPITALIZAÇÃO DE SUA EMPRESA
De R$ 20.000,00
a R$150.000,OO

Prestações a partir de R$ 214,00
mensais. Podendo usar seu

, FGTS. Trabalhamos com
autorização do Banco Central.

Plantões sábados,
domingo e feriados.

. (47) 322-7505 ou 9121-6142,
com Mauricio

BARRA VELHA - Casa de alvenaria,
-no Centro, a 700m da praia. Casa
com 12x9 e terreno com 13x25.
Valor a eomb. Aeeita-se negociação.
Tratar: 373-1848. cl Reniee.

BARRA VELHA - Vende-se, mista,
cl 156m2• R$ 25.000,00. Tratar:
376-1804, cl Loreno.

CENTENÁRIO - Vende-se, de 2
pisos, semi-acabada, el 360m',
cl + 1 casa de alv. nos fundos, el
75m'. R$ 45.000,00 (as duas).
Tratar: 370-3109.

CHICO DE PAULO - Vende-se,

madeira, 80m'. Terreno cl 580m'.
R$ 20.000,00. Tratar: 9104-4588.

COMPRO CASA OU TERRENO -

Ilha da Rgueira ou Vila Nova.
Tratar: 376-2373.

CURITIBA - Troca-se.no Bairro
Santa Felicidade, e/3 qtos., 2
bwc, gar. c/ 2 carros, de esquina,
por casa em Jaraguá do Sul, até
R$ 50.000,00. Tratar: 371-4626.

CURITIBA - Vende-se, alv., e/3
qtos. e demais dep. Terreno cl
2.500m' e casa cl 144m'
construída. R$ 65.000,00 ou troco

por casa de menorvalor emJguá
do Sul. Tratar: (41) 265-7047.'

CZERNIEWICZ - Vende-se, 800m
da rua principal. Casa el 270m e

terreno cl 1400m. Tratar: 371-0742.

CZERNIEWICZ - Vende-se,
sobrado el 267m, 3 qtos., 2
banheiros, 2 salas, cozinha, área
de serviço, garagem pi 2 carros.
Próx. ao Pama, em frente ao n2
134. Tratar: 275-0845.

ESTRADA NOVA - Vende-se, alv.,
nova, 93m', 2 qtos. R$
25.500,00. Tratar: 9973,8386.
CREC18490.

GUAMIRANGA - Vende-se, prôx.
Daleelis, alv. R$ 15.000,00.
Tratar: 373-1118, el Jair ou
Vanilda. Aeeita-se contraproposta.

GUARAMIRIM,- Vende-se, Bairro
Avaí, madeira, cl 54m'. R$
12.000,00.Tratar: 373-3128, el
Wilson.

.

ILHA DA FIGUEIRA - Vende-se ou

troca-se por imóvel de menor valor,
prôx, Homago, 3 qtos. e demais
cep., em alv., nova. R$
40.000,00. Tratar 371-0695.

JOINVILLE - Vende-se ou troca-se
de madeirà, por casa do mesmo

valor, no Estado de SC ou Minas

Gerais, pintura nova, escritura,
linhatel. R$ 7.300,00. Tratar: (47)
4f7-2438, cl JoséGarlos.

LOT. SANTO ANTÔNIO - Vende­

se, alv., 100m'. R$ 18,000,00.
Tratar: 9104-4588.

LOT. SANTO ANTÔNIO - Vende-se.
casa de alv., cl 70m'. Terreno
quitado (12x27) tudo por R$
17.000,00. Tratar: 276-1306, el
Pedro. Aceita-se carro até R$
9.000,00.

NEREU RAMOS - Vende-se ou

troca-se por casa na Ilha da

Figueira, alv., el 3 qtos. e demais
dep. R$ 45.000,00. Tratar:
275-0051.

NEREU RAMOS - Vende-se, alv.,
toda murada, el 3 qtos. e demais
dep., Centro, 660m'. R$ 25.000,00
+ financ. CEF. Tratar: 371-4497.

'NOVA BRASíLIA - Vende-se, nova.
Tratar: 9953-2627.

NOVA BRASíLIA - Vende-se, el
100m2, e terreno el 750m2• Ótima
localização. Tratar: 372-3947.

NOVA SANTA ROSA (PR) -

Vende-se ou troca-se por outra em

Jaraguá do Sul. Tratar: 276-3257.

PORTO BELO - Vende-se, 3 qtos,
Centro, el 133m2• Tratar: (47)
369-4922, cl Roberto.

PRAIA - Compra-se, por um preço
barato. Tratar: 9603-3383, el Euda.

RIO DA LUZ - Vende-se casa alv.,
3 qtos., si, coz., bwe, lav., gar .

Valor é! eomb. Tratar: 9993-3791
ou 376-1350, cl Cleiton.

VENDE-SE UMA tOJA
Em atividade desde 1994

Otimo ponto comercial em um dos bairros que mais cresce em nossa cidade
Mais ou menos a 5km do Centro

Clientela formada

VENDE-SE - D ponto comercial, estoqueavaliadoem R$45.000,OO
(ao preço de custo damercadoria) eos equipamentos da loja.

ALUGA-SE - a saia com 70,OOil1', com carência detrêsmeses para o primeiro pagamento.
Valor: R$40.000,oo. Aceita-secarro ou imõvei'como parte do pagamento.

.

W 376-0703
É SÓ ENTRAR E FATURAR

RIO MOLHA - Vende-se, mista, cl
4 qtos., eoz., bwe, lav., sala jantar.
Valor a comb .. Tratar: 370-1113.

imóvel de menor valor. Tratar: 273-
0378, pela manhã ou noite, cl
Chirlei.

SANTO ANTÔNIO - Vende-se ou

troca-se, cl 120m'. R. ·IIda Friedel
Latín.Iote 254.Tratar: 276-0070,
cl José.

SANTO ANTÔNIO - Venc2-se, 2
casas no mesmo terreno. R$
20.000,00. Motivo de mudança.
Tratar: 276-1044, el João.

TROCA-5E CAIBRO - Comp., por
1 casa de 7xl0 + (3 janelas, 6
portas cl caixilhos, por 1 moto
acima do ano 90. Tratar: 371-
5640.

TROCA-5E - Sala comercial ou apto.,
alv., el 150m', próx. Weg II. R$
45.000,00. Tratar: 9104-4588.
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
lote 10. Valor a eomb. Tratar: 373-

CASA
CIERNIEWICI - casa mista, próx. canarinho, 3 qtos,

sala, cozinha, tudo cl piso cerâmico + garagem,
lavanderia, quarto nos fundos. RS 45.000,00

2912, c/ Valdecir.

.LOT. SOUZA - Vende-se, c/
540m2 (18xl0). R$ 4.500,00.
Tratar: 9104-4588.

MASSARANDUBA - Vende-se
terreno no Centro, 18x20, casa de
alvenaria em construção. R$
12.000,00, negocíávet. Tratar:
373-0999, c/ Eurico.

PiÇARRAS - Vende-se, a 50rTi2 do

mar, eond. fechado. Ótima loc. R$
15.000,00. Tratar: 372-3812.

POMERODE - Vende-se, no
Centro, c/617m2• Tratar: 376-
1011 ou 376-2691, c/ Guido.

RIO CERRO ii - Vende-se, c/
2.543m2, bom p/ chácara. próx.
Met. Lombardi. Tratar: 376-0035.
I

SANTA LUZIA - Vende-se, c/
.

101.000m2, próx. Max Gumz.
Tratar: 274-8125.

SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - Vende­

se terreno q'uitado. R$ 9.000,00,
aceito carro de igual ou menor valor.
Tratar: 273-0378.

SÃO LUIZ - Vende-se, c/700m2,
lote 36. Rua Guilherme Hrusehka.

R$ 16.000,00. Tratar: 376·2229,
c/ Angélica.

SCHROEDER - Vende-se, c/
126.000m2, a 2000mts do

calçamento. Tratar: 374-1588.

i& ",alte,.
IJ Corretor de Imóveis grotewold@netuno.com.br

372-3922
9122-4198

APARTAMENTO
BAEPENDI- novo, próx. Rodoviária, cf suíte + 2 qtos e
demais dep. 4º andar. RS 35.000,00 + 14x RS 740,00

.

TERRENO

VILA LENI'- C1780m2, Rua João André dos Reis­
RS 19.000,00

CASAS PRÉ-FABRICADAS
CONHEÇA O SISTEMA, PROJETO E CONDiÇÕES

DEPAGAMENTOATRAVES DA C.E.F.

LAGUNA - Vende-se apto. Ed.

Donga Matos, Mar Grosso, 1 suite
c/ sacada, 1 qto., 1 bwe,
lavanderia, cozinha, sala c/ sacada.
R$ 70.000,00. Aceita-se imóvel em
Meia Praia (Itapema). Tratar: 370-
8336 ou 9973-3560, c/ Osmar

LOT. DIVINÓPOLlS - Vende-se, c/
2 qtos. R$ 35.000,00. Tratar:
9104-4588.

RESIDENCIAL JARDIM DAS
MERCEDES - Vende-se, c/ 1 qto.
c/ sacada, 1 qto. simples, 1 bwc,
coz., área de serviço e gar. coberta.
R$ 15.000,00 + presto .de 0,4557
CUB ao mês. Tratar: 370-8336,
9997-5561 ou 9121-5516, c/
Marcelo ou Suzalin.

SANTO ANTÔNIO - Vende-se, em
constr., c/ 2 qtos., gar., ehur. e
salão de festas no Res:' Jardim das
Mercedes. Entr. de R$ 8.000,00 +

1/2 CUB por mês. Tratar:

370-7698, c/ Vilson.

1
VILA NOVA - Vende-se ou troca-se,

c/186,,20m2, Ed. Porto Belo, c/ 4
qtos., 1 suíte, lavabo, bwc soe., 2
sac., sala de jantar/estar/TV, cozo
e lav. c/ móveis sob medida. Novo,
c/ piscina e salão de festas, c/ 2
vagas na gar. Valor a nego Tratar:
370-8336, c/ Osmar.

VILA RAU - Vende-se, R$ 17 .000,00
+ financ. Caixa Econômica Federal,
ou troca-se por terreno. Tratar:

370-0816, c/ Silmara.

1 ENSEADA - Vende-se, ao lado Sup.
Bona. R$ 5.800,OÓ. Tratar: 276-1050.

ÁGUA VERDE - Vende-se, próx.
Unerj, R. dos Imigrantes, 8.450m2•

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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TERRENO - Vende-se, c/420m2,
c/ duas casas, 1 madeira e outra
alv. R$ 33.000,00. Tratar:
276-0287 ou 276-0373.

TRÊS RIOS DO NORTE - Vende­
se, c/450m2, próx. CTG Trote ao

Galope. R$ 4.500,00. Tratar:
9113-1769.

VILA RAU - Vende-se, 4. R$
'30.000,00. Tratar: 371-3409, c/
Bemadete, em qualquer horário,
ou 9111-1831, com Patrícia após
às 18hs.

VILA RAU - Vende-se, prôx,
Churrascaria Meseh, Rua 445, c/
2.600m2, c/ casa mad., luz e
água. Terreno c/ escritura. R$
23.000,00. Tratar: 273-6230.

VILA lENZI- Vende-se, terreno
com área total de 644,00m2,
próximo ao Colégio Giardini Lenzi,
na Rua Jaime Gadotti, no valor de
R$ 19.000,00. Aeeita-sef­
propostas. Tratar: 371-6310,
comercial, ou 9975-9543, c/
Patricia.

VILA LENZI- Vende-se, próx. CoI.
Giardini Lenzí, c/637m2• R$
16.500,00. Tratar: 9122-4198.
CRECI 9238, c/ Walter.

10.4 ':: ":"'::

.-/

CENTRO - Vende-se escritório, c/
toda infra-estrutura montada. Tratar:
371-3216. Venda: R$ 20.00.0,00.

CENTRO - Vende-se, c/45m2, lat.
Prócôpio Gomes. R$ 18.000,00.
Tratar: 9104-4588.

CENTRO - Vende-se na Mal.
- Deodoro. Valor a eomb. Tratar: 371-

9116 ou 370-5598, c/ Ivone ou Ivo.

CENTRO - Aluga-se salas

confortáveis, c/ ar, mobiliada, fax,
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
suíte com doset, socado, hidramassogem, 2 quartos e I suíte de visitas, cozinho com

,

rmários embutidos revestido de granito; solo comercial independente, com 55,70 m2,
salão de festas, 2 linhos telefonicos,eté... RS 220.000,00

46 - AVAI/GUARAMIRIM - (aso em alvenario, c/aprox. 133m2, cl I suíte
+ 2 qíos, solo, coz., 2 bwc, escritório e demaís dep., piscina, incluindo no porte
interno os armários de 2 qtos e cozinho. Terreno c/364m2• RS 8S.000,OO

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 



•

•

•

•

•

•

,,/.�,
.. :

·

•

•

PARCERIA DENEGÓCIOS IMOBILIÁRIOS
•

Jaraguá 90 Sul - Sóbcrdo, 13 de abril de 2002 - E-mait correiodopovo@netuno.com.br

•

� IMOBILIÁRIAS PARCEIRAS
participam de curso de qualidade total

\

•

•

..

•

•

•

•

..

•

..

•

..

•

•

•
..

•

o gerente da Parclmóveis,
José S eh roeder, comun i ca que

cinco imobiliárias parceiras
estão participando do

Programa Qualidade Total no

para amadorismo, qualidade

é básico", enfatiza.

Com intenção de promover

ainda mais a integração entre

as pessoas que trabal ham no
.

\

Atendimento, ministrado pelo setor imobiliário e são

Sebrae-SC, que ensina lnteçrantesda Parc lmóveis, o

técnicas de como organizar a . gerente do projeto vai

empresa, como agendar a vida promover curso na segunda

profissional e pessoal, aborda quinzena do mês de maio.

a questão de atendimento aos "Nosso propósito é incentivar

clientes, ,5S, entre outros a união não apenas dos

tópicos. \\0 curso tem duração proprietários das

de sete meses,

aproximadamente, e quem o

faz pe rcebe n iti damente as

diferenças. A rapidez e

agilidade no pronto

atendimento, a atenção

disponibilizada ao cliente

imobiliárias, mas

também de seus funcionários

e ,co I abo rado res", exp I i ca

Schroeder, ressaltando

que a parcer!a com o

Jornal CORREIO DO POVO

·
'

•

•

•

melhoram consideravelmente. crescimento da

H oje em dia não há espaço Parclmóveis.
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(ii
N CORRETOR DE IMÓVEIS

contribuiu em muito com o

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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APTOS EM CONSTRUÇAO COM ADMINISTRAÇAO PROMA I .s;�radopara2moradias,té�:::Os�����=s��:�se�����Adep.-pronto-partesuperiorem
.

I construção- Terreno com 600m2, Lot. Versailhes-R$ 75.000,00
'. • Casa em aív, com 180m2, na Rua Alexandre Koeler, 122- Figueira, om sule + 2 qtos e demais

.

I dependências-R$65.000,Op

I
• Casa em alvenariacl 140m2, 3 quartos, sala, coz., bwc, terrenocl 600m2-Rua LuizPícolli­

R$ 50.000,00 -Aceita sítio Jaraguá do Sul ou região.

I • Casa em madeira com 3 qtos, sala, COZ., bwc, área de serviço e garagem - Rua Carlos Meyer, ,

164 - R$ 45.000,00

I • casa cl suíte + 3 qtos, Rua Angelo Benetta- R$ 75.000,00
• Sobrado parcialmente acabado- Lot. Versailhes - R$ 89.000,00

I • Residencial Amaryllls, Aptos 304 A, semi-mobiliado, suíte + 2 quartos, R$ 75.000,00

I
• Apto, n'304-suíte + 1 qto- Ed. Catarina Erching-RúaAdolfo Fiedler, 304-R$ 75.000,00
• Apto, n' 302-Cond. Amizade- semi-mobiliado-3 qtos e demais dep. - R$44.200,OO,

I • Apto, n' 303 B· Ed, Vitória Régia-Vila Lalau- 3 qtos e demais dep. -R$ 56.000,00
\ ,

TERRENOS/síno
• Terreno -R, Alexandre Koeler.llha da Figueira - cl 472m2• R$ 25.000,00
• Terreno- R, Marajó-lIha da Figueira (prôx, Homago)· a negociar
.• Terreno- R. José Aguinaldo de souza, 170 - 720m2 - R$ 35.000,00
• Terreno - Lot. Versalles 4- Rúa B projetada, lote 149 - R$ 37.000,00
• Terreno ideal para uso industrial cl 20.000m2, na R. Chico de Paula·R$130.000,OO.
• Terreno em Guaramirim,local nobre para residência. R$ 22.000,00
• Terreno com 400,00 m2_ Rua Espírito santo- Centro- R$ 25.000,00
• Terreno c/ área total de 400,OOm2-NereuRamos-Valor total R$12.000,OO.
• 2terrenosel área total de 6.707,OOm2-Rod. BR280, prôx, ao Trevo de Guamiranga-R$
60.000,OO(eada),
• Terreno com área de 102.752,OOm2-RuaWalterMarquardt-R$ 250.000,00,
• Sítio comgalpão de 600m2 e depósito de 50m2+ casa em alvenaria de 100m2• Próximo à Serra
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
de 111.,70m2 - 3
quartos e demais dep.,
1 vaga gar. Rua Pedro
Avelino Fagundes, 45 -

R$ 55.000,00

Casa - Rua
Guilherme Hasse
- Jguá Esquerdo -

Terreno com

450m2,
edificação
230m2 -

R$ 85.000,00

Apto, nº 302 -

Cond. Amizade,
semi-mobiliado,
,3 qtos e

demaisdep.
R$ 4�.500,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Ret. 2201 CZERNIEWICZ,­
Terreno el (14x47) 658,00rri2,
próx. Rua da Celese. - sem

edificação, el fundamento e 2

plantas- A$ 35.000,00 nego

ReI. 1758 centro > terreno'localizado suíte, el hidro, 2 qtos, anti sala, sala estar,
na RuaAmazonas, esq. c/ EleonoraSatler jantar, eoz., 3 bwcs, lav., gar. p/3 carros.

822,001)12,ou,2 terrenos de 400,ÓOm2. Valor negociável

Aluga-se um galpão em corupa de 3.0001112 construção cf poucos •

anos de uso em excelente estado, projetada e construída pI
confecção e tecelagem.

VOCÊPODE'IERUMABElAVISTA EDIF'ICIO' MONACO
,

.

..

•

nela!

VIH�

..

•

lUlQUIImI

\ �N��. Pm1U WOlf

·

.. - 3 Dormitórios - 1 ou 2 vagas de qcrcqern - Salão _de- festas
- Playground - 7 Pavimentos c/ elevador - Financiamento

direto pelo Banco ou pela Construtoro.

Ref.:3809: APARTAMENTO EDIFICIO MÔNACO - Com 01 e 02
dormitórios. sacada, churrasqueira coletiva, play ground, Ótima
localização central. Entrada + parcelamento direto com a construtora

, �QUJT{fJl �N� �. PflUU WOlf
..

•

•

Rua Barão do Rio Branco, 221 - Jaraguá do Sul - se
achave@netuno.com.br

.

Fone: (047) 275-1594/PLANTÃO DE VENDAS 9965-9934 ·

..

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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IMÓVEIS
._)

371-7931irPABX,
E-mail-imoveis@netuno.com.br

Cód 1 126 VILA
NOVA -:Casa de alv.

c/161 m2 (NOVA)-
.

Suíte -I:' 2 quartos + 2
salas + 2 garagens.
Preço�R$ 118.000,00

Cód 1028 �MIZADE - Casa de alv. c/
127m2 - Terreno.c/432 m2 - 3 quartos.

Preço R$ 48.000,00

I

Cód 1133 NOVA BRASILlA -,Casa
alv. c/151m2· 3 qtos + 3 salas + 2 bwc

+ garagem. Preço R$ 85.000:00

c/320 m2 - 2 suítes + 2 Quartos +
dependências. Terreno c/2.590 m2 - fica
cozinha s/medida. Preço R$ 230.000,00

Cód 2051 AMIZADE - Apto 3 qtos,
sala, copa, coz., gar., lav., campo de

futebol e salão de festas. Res. Amizade -

Preço R$ 37.000;00

Codl089 VILA NOVA - Sobrado em

construção c/350m2. Excelente vista do
centro da cidade R$ I 15.000,00 (aceita
parcelamento e imóvel de menor valor)

Cód. 300 I • SANTA LUZIA:' Lotes
Cód 2037 CENTRO - Ed. Maguilú / com financiamento DIRETO ou pela CEF

Apto 2 quartos - Preço R$ 40.000,00 (Prestação a partir de R$ 70,00)
\

Cód 3027 CZERNIEWICZ - Terreno
c/ 340 m2. Rua Richard Piske - Região

do PAMA: Preço R$ 24.000,00

Cód 3079 JARAGUÁ ESQUERDO -

Terreno c/ 345 m2 - Rua João Jamiário
Ayroso - Após Arroz Urbano. Preço R$

18.500,00 (terreno comercial)

'W.
"""'="..."...".",..,.,,_......�,[ir

COMPRA
VENDE
ALUGA

• ADMINISTRA

Cód 3086

JARAGUÁ
ESQUERDO­
Terreno c/480 m2 -

Loteamento

, CampoSampiero.
Preço R$ 22.000,00

I'

,CENTRO - Apto Ed. Arno
Reichel - c/ 167m2 - I suíte + 2 quartos -

.

Fica coz. sob medida. Preço R$ 100.000,00

Cód 1134 FIGUEIRA - Casaalv, c/
156m2 - 3 quartos + 2 garagens +

edícula 2 quartos. Preço R$ 50.000,00

Cód 1125 VILA NOVA - Casa alv.

180 m2 - Terreno 495 m2 - Suíte + 02

'qtos, Preço R$ 1.05.000,00

Cód I 114 CZERNIEWICZ - Casa de

Alv. c/ 120 m2 - 3 quartos - Terreno c/

.348m2. Preço R$ 35.000,00
.

'/::;-;...'.Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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A. personagem-titulo de "Marisol" parecemesmo ter sido

feito sob medida para a atriz.

Na trama, Marisol é uma vendedora de flores que tem o

rosto marcado por cicatrizes, originadas em um acidente, e
ainda sofre com amorte precoce damãe.

I
,
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Na biblioteca da
Até o dia 4 do mês que vem, os

jaraguaenses terão oportunidade
de ver as obras da artista plástica
Tercília dos Santos, expostas
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

i

suíte, 2 qtos, cozo mobiliada, dep.
emprgada, 2 vgs garagem. Área
privativa de 128,'09m2 - R$
80;000,00
* 3012' _ Ed. Eldorado - suíte' + 2

qtos , 2 vagas gar., semi­
mobiliada. R$ 74.500,00 - .acelta
imóvel na praia de Itapoá.
* 3050 _ Cond. RoyalBarg � novo,

cl suíte, 2 qtos, sacada cl chur.,
garagem: Prédio cl piscina, salão
pi festas, sala de jogos. R$
100.000,00
* 3092 _ Res. Bartel - Apto novo

I

cf suíte + 2 qtos - R$ 45.000,00
* 3353 _ Res. Amarilys - suíte +

2 qtos, salas conj., sacada, chur.
e garagem - R$ 75.000,00'
* 3356 _ Ed. Morada do Sol - novo,
suíte + 1 qto, sacada cl chur. e

garagem - R$ 48.000,00

1002 - Centro - Comercial!
Residencial- casa alv., cf 154,89m2,
cf 4 qtos, 2 bwc, sala conj., copa,
cozinha, lavand., chur. e garagem.
Terreno cf 341,60m2 (14x24,40) -:-

R$ 120.000,00

1171'" CZERNIEWICZ - próx. Pama -

alv., cf 234m2, cf 2 suíte + 3 qtos,
cozo mobiliada, garagem pf 2 carros.
Terreno cf 339m2 - R$ 125.000,00

1173 - Czerniewicz - próx. Pama
- casa alv., cf 150m2, cf suíte, 2

qtos, salas conj., cozinha
mobiliada. Terreno cf 314,90m2 -

R$ 75.000,00 - aceita troca cf
casa em Blumenau.

1211 - Jguá Esquerdo - parte alta -

casa cl' 200m2, suíte + 3 qtos,
churrasqueira - R$ ioo.ooo,OO -

aceita troca cf apto - Central cf 3. qtos,

1092 - Baependi - alv., c/163m2, cf
3 qtos, 2 bwc, sala visita, TV, 'copa,
cozinha, área cf chur. Terreno cf

405,32m2 (17,50x23,15) -

R$ 80.000,00' - aceita apto em

Camboriú

.
.

1296 - R. Pref. Waldemar Grubba

(fundos) defronte WEG II - casa

alv. cf 112m2, cf 2 qtos, sala,
cozinha, bwc, depósito, lavanderia e

garagem - R$ 43.000,00'

,I

:1

1010 - Centro - alv., cf 280m2, cf
suíte + 2 qtos, esçritório, sala de

est9r e jantar, cozinha, garagem -pj
4 carros. R$ 140.000,00

1000 - Centro - Sobrado cf 220m2, cf
suíte + 2 qtos,' sala íntima, escritório,
garagem pf 2 carros. R$ 140.000,00

I
I
I,

1132 - Centenário - fundos WEG

Il, casa alv., cf 140m2,',c/ 3 qtos.
Terreno cf 392m2• R$ 60.000,00

1297 - Vila Lalau - próx, Cortinas Luzia
- casa alv. cf 160m2, c/ suíte + 3 qtos. R$
65.000,00 - aceita troca com outra casa

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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,'tA 'Venda 'Locação 'Conserto 'Montagem

Irmáqulnaslndllstrla
, a Comórclo Ltda. - ME

Trabolhamos com vendas e consertos:
J

* Motores Estacionários * Motossero
h* lavo Jato * Roçodeiro

* Assistência 24 s
* Aspirador * Motobombos www.irmoquinos.ejb.net* Compressor, ete... * Entre outros ...

R. Cei. Procó ia Gomes de Oliveiro 1651 - Centro - Joro uá do Sul

Produtos de Limpeza Ltda.

Cloro desinfetantes 370�7271
11 Detergentesmultiuso e

'Il Produtos de Limpeza em Geral

i1 Rua25 de Julho, 662 - E�mail: alana@netuno.com.br
1 ....._- --.
I

I

*Massagem Terapêutica
*Depilação

I *Manicure
I

• (47) 275-0279 * 9963-6820

CLASSIllIIai·s SÁBADO, 13 de abrilde 2002
I.J't•••,.:1I ...-:III••••-.,.----------'----------'-------"---

.

Drogaria e Farmácia IOFA

Segunda a sexta-feira das 8h as 22h
Sábado das 8h as 18h

Rua Walter Marquardt, 226 - Vila Nova· Jaraguá do Sul - se

Rua Reinoldo Ra.u, 519 -"Centro - Jaragu6 do Sul - SC

&=.��;JMais
PARA

ANUNCIAR
LIGUE:

371-1919

Sua carga na hora certa no lUgar certo!
371-0363 brasil@netuno.com.br

'PROMOÇÃO .ES'PECIAL 'PARA ABRIL
MÓVEIS
GOMES

COMPRE EM ATÉ,l + 4x S/JUROS

fAÇA-H'OS U�A VISITA
I(
1 + 4x R$ 64,00

III Endereço: Rua Venâncio da Silva Porto, 219 - Nova Brasília - Jaraguá do Sul - se ",. 372-0002
"

I�------��--------------�

(COM ' CHEQUE)

I

ESTOFADOS
3x2 LUGARES

COMPRE EM ATÉ

5x si JUROS (1+4x)

ROUPEIRO
5PTS

;JUPARANÃ
1 + 4x

R$157,68
DORMIT'

POMZ

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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diversos
ALUGA-SE - Quarto em residência

pi moça em Jaraguá do Sul. Tratar:

373-:1,.949, hor. comI. atê 17 horas,
ou 9122-9867, após 17 horas.

ANTENA DE CELULAR - Vende-se,
rural. Tratar: 9111-6982 ou

276-1007.

ANTENA PARABÓLlCA:- Vende­
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